51BS30-01-1-10N Details PDF
Copyright © 2020 Distribitè fyab sou Eleman Elektwonik - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adrès: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 51BS30-01-1-10N Grayhill, Inc. Supplier Distribitè Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI 51BS30-01-1-10N
MANIFAKTI Grayhill, Inc.
DESKRIPSYON SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
DONE FÈY
RATING VOLTAGE - DC 28V
RATING VOLTAGE - AC 115V
STYLE REVOKASYON Solder Lug
SERI 51
DIMANSYON DIMANSYON DU Circular - 6.45mm Dia
LÒT NON YO 51BS3001110N
FONKSYÒNMAN FÒS 5.761 ~ 17gfm
KANTITE POZISYON 10
NIMEWO NAN POTO POU CHAK DECK 1
NIMEWO NAN PONTS 1
MOUNTING KALITE Panel Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
MANIFAKTI CREOLE TAN LEAD 9 Weeks
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEX SISPANN Fixed
KARAKTERISTIK YO Shaft and Panel Sealed
DETAYE DESKRIPSYON Rotary Switch 10 Position SP10T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
PWOFONDÈ DÈYÈ PANEL 18.77mm
KOURAN RATING 150mA (AC), 200mA (DC)
KONTAK DISTRIBISYON Non-Shorting (BBM)
MATERYÈL KONTAK -
KONTAKTE FINI Gold
AWONDISMAN POU CHAK DECK SP10T
ANGLE NAN JETE 30°
KALITE ACTUATOR Screwdriver Slot
AKSÈ LENGTH 3.18mm
51BS30-01-1-10N
Nimewo Pati: 51BS30-01-1-10N
Manifakti / Brand: Grayhill, Inc.
Pwodwi deskripsyon SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
51BS30-01-1-10N.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan 51BS30-01-1-10N
51BS30-01-1-10N.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
51BS30-01-2-04N
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-04N
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-02N
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N-F
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-03N
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ
51BP30-01-4-03N
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-2-06N
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ
51BP30-01B12N
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12N-F
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ
51BS30-01-4-02N
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12S-F
Konpayi fabrikasyon:  Grayhill, Inc.
Deskripsyon:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Nan stok:  Out stock
RFQ